



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz... 8484/08

Warszawa, dnia 31.10.2008 r.



Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i instalację urządzeń do elektronicznego daktyloskopowania oraz ich integracja z modernizowanymi klasycznymi stanowiskami do fotografii sygnalitycznej, nr sprawy 170/Cut/08/JM.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 49

Dot. odpowiedzi na pytanie 9 udzielone pismem Fz 8280/08 z dnia 17.10.2008 r.

Udzielona odpowiedź:

Przedmiotem niniejszego postępowania jest modernizacja posiadanych przez Zamawiającego stanowisk UZDS.1 i UDZS-2, które posiadają jeden aparat cyfrowy lub analogowy. Konstrukcja posiadanych urządzeń umożliwia wykonywanie jednocześnie dwóch ujęć dzięki zastosowanemu blokowi optycznemu.

Zamawiający dopuszcza aby urządzenie wyposażone było w dwie kamery (aparaty cyfrowe) ale wtedy musi ono spełniać dodatkowe wymagania, które są spełnione w urządzeniu wyposażonym w jedną kamerę (aparat cyfrowy) tj:

- zdjęcia czterech póz (en face, prawy profil oraz prawy i lewy półprofil) muszą być wykonane w jednej skali.
- zdjęcia: en face, prawy profil oraz prawy i lewy półprofil muszą być wykonane w tej samej kolorystyce - ten sam balans bieli dla obu kamer (aparatów cyfrowych),
- zdjęcia w parach en face i prawy profil oraz prawy i lewy półprofil muszą być wykonywane równocześnie,
- wymagania określone w pkt. 1.10.1.1 dotyczą jednocześnie obu kamer (aparatów cyfrowych),
- procent wypełnienia kadru w kamerze (aparacie Cyfrowym) przez jedno zdjęcie nie może być mniejszy niż określony w Załączniku D

W odpowiedzi zamawiający podał, że:

- 1) dopuszcza użycie dwóch aparatów pod warunkiem, że wszystkie zdjęcia będą wykonane w tej samej skali. Proszę podać sposób w jaki Zamawiający ma zamiar sprawdzić ten warunek.
- 2) dopuszcza użycie dwóch aparatów pod warunkiem, że wszystkie zdjęcia będą wykonane z tym samym balansem bieli. Proszę podać sposób w jaki. Zamawiający ma zamiar sprawdzić ten warunek.
- 3) Dopuszcza użycie dwóch aparatów pod warunkiem, że pary zdjęć będą wykonywane jednocześnie. Proszę podać sposób w jaki zamawiający ma zamiar sprawdzić ten warunek.
- 4) Procent wypełnienia kadru ma być taki jak podany w załączniku D. W załączniku D nie jest określony żaden procent wypełnienia kadru. W związku z tym proszę o doprecyzowanie i podanie wykładni tego warunku oraz w jaki sposób będzie to sprawdzane

Odpowiedź

Ad 1-3 Zgodnie z opisem testu fotograficznego rozdział XIV punkt 3 podpunkt e - ocenie podlegać będzie wydrukowana karta albumowa (prawidłowo wypełnione pola alfanumeryczne i pola przeznaczone na zdjęcia) oraz przesłane w pakiecie ANSI/NIST pliki ze zdjęciami (między innymi rozmiar, rozdzielczość, balans bieli, jasność).

Przedmiotem testu nie jest ocena modułu do wykonywania zdjęć sygnalitycznych tj. zajmowanej przez niego powierzchni, wykonywania jednocześnie pary dwóch zdjęć (en face, prawy profil oraz prawego i lewego półprofilu), ani też czy wykonane zostały z tym samym balansem bieli i tej samej skali. Wszystkie wykonane podczas testu zdjęcia (jednym czy dwoma aparatami) łącznie z sylwetką stojącą i znakami szczególnymi powinny zostać wykonane z prawidłowo ustawionym balansem bieli, który będzie podlegał ocenie wizualnej.

Ad. 4 W załączniku D na jednym ujęciu są wykonane dwa zdjęcia – każde zajmuje 50% kadru.

Powyższe parametry jak ta sama skala 4 pól zdjęć sygnalitycznych (en face, prawy profil, prawy półprofil i lewy półprofil), ten sam balans bieli, jednoczesne wykonanie dwóch zdjęć na jednym ujęciu czy procent wypełnienia kadru będzie oceniany podczas odbioru modernizowanych stanowisk przez wybranego Wykonawcę.

W związku z protestem wniesionym w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 17.11.2008 r. do godz. 10:30. Otwarcie ofert nastąpi 17.11.2008 r., o godz. 11:00. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Powyższe modyfikacje, zmiany i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

msp. Zbigniew MYCZ